
Technický list

TextFlow 12

Základní těleso KOMET TwinKom® pro dvoubřitou vyvrtávací hlavu bez
axiálního nastavování se stopkou ABS®, dlouhé, ⌀ Dmin − ⌀ Dmax: 139-215
mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 236682 139-215

GTIN 4047109261921

Třída artiklu 24F

Popis

Provedení:
· Radiálně nastavitelné upínací držáky pro absolutní dvoubřitost umožňují také změnu

funkce na stupňovitý nástroj pro větší hloubky řezu.
· Kompaktní konstrukce.
· Nastavitelná kulová tryska pro cílený vnitřní přívod chladicí kapaliny k břitům.
· Při hlubokých vyvrtávacích pracích slouží spirálové drážky k odvádění třísek.
· Kompatibilní s 1kanálovým chlazením minimálním množstvím kapaliny
S axiálním nastavováním.
Upozornění:
Držák a vyměnitelné břitové destičky objednávejte prosím zvlášť.
Další provedení a další velikosti s axiálním nastavováním na poptávku.
Příklad objednávky:
1×č. 236680 vel. 24−32 − Základní těleso pro dvoubřitvou vyvrtávací hlavu G01.
2×č. 236684 vel. 24−32 − Držák pro dvoubřitvou vyvrtávací hlavu.
10×č. 236520 vel. 18−010 − Vyměnitelné břitové destičky pro univerzální použití (v třídě BK8425).
Vnitřní chlazení: ano
Celková délka Lcelk.: 240 mm
ABS® ⌀ stopky Ds: 100 mm

Technický popis

Celková délka Lcelk. 240 mm

ABS® ⌀ stopky Ds 100 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 22:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Rozsah ⌀ Dmin-Dmax 139 - 215 mm

Provedení dlouhé

Stopka ABS

Otočení vrtáku Vypouklé

Otočení vrtáku Příčné vrtání

Otočení vrtáku šikmo navrtat

Vnitřní chlazení ano

Druh produktu Vyvrtávací nástroj

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 22:14 2/2


